
UCHWAŁA Nr IV/24/07 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 8 marca 2007 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr I/7/2006 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 
21 listopada 2006 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, pkt 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„3) Józef Molczyński - Sekretarz." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Adam Puchała 

£j RADCAjpRAWN Y 

u! Barbara Lech irJLa 



UZASADNIENIE 

W związku ze złożeniem mandatu przez radnego wchodzącego w skład 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wąbrzeźnie, powstała konieczność uzupełnienia 

jej składu, co czyni zasadnym podjęcie niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 


